
                         Zarządzenie nr 51/2010 
Wójta Gminy Brojce  

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmiany układu wykonawczego gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr XXV/183/2009 z dnia 28 grudnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2010 r. Wójt Gminy 

Brojce zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział, 

rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  3.886 3.886 

01008 Melioracje wodne  3.886  

 Zakup usług pozostałych 4300 3.886  

01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
  610 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050  610 

01095 Pozostała działalność   3.276 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  576 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  2.000 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  400 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  100 

 Zakup energii 4260  100 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  100 

600 Transport i łączność  5.000 5.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe  5.000  

 Zakup usług pozostałych 4300 5.000  

60016 Drogi publiczne gminne   5.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  2.000 

 Zakup usług remontowych 4270  3.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa  8.000 8.000 

70095 Pozostała działalność  8.000 8.000 



 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8.000  

 Zakup energii 4260  2.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  6.000 

710 Działalność usługowa  310 310 

71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
 310  

 Zakup usług pozostałych 4300 310  

 Pozostałe odsetki 4580  10 

71035 Cmentarze   300 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  100 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  200 

750 Administracja publiczna  183.200 183.200 

75022 Rady gmin   11.000 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  10.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1.000 

75023 Urzędy gmin  88.200 46.100 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  2.000 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  2.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  34.000 

 Zakup usług pozostałych 4360  2.000 

 Podróże służbowe krajowe 4410  4.000 

 Różne opłaty i składki 4430  2.000 

 Pozostałe odsetki 4580  100 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050 88.200  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  8.100 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  100 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  2.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  6.000 

75095 Pozostała działalność  95.000 118.000 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  200 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

– środki UE 
3037  1.000 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

– krajowy wkład 
3039  500 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 

środki UE 
4017 20.000  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 

krajowy wkład 
4019 5.000  

 Składki na ubezpieczenia społeczne – 

środki UE 
4127 10.000  



 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  500 

 Zakup materiałów i wyposażenia – środki 

UE 
4217  6.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia – 

krajowy wkład 
4219  4.000 

 Zakup usług remontowych– krajowy 

wkład 
4279  5.000 

 Zakup usług pozostałych – środki UE 4307 60.000  

 Zakup usług pozostałych – środki UE 4357  9.000 

 Zakup usług pozostałych – krajowy 

wkład 
4359  4.000 

 Różne opłaty i składki – środki UE 4437  1.000 

 Różne opłaty i składki – krajowy wkład 4439  300 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych – środki UE 

4747  1.000 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych – krajowy wkład 

4749  500 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji– krajowy 

wkład 

4759  3.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – środki UE 
6057  4.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – krajowy wkład 
6059  2.000 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – środki UE 
6067  26.000 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – krajowy     
6069  50.000 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

państwa oraz sądownictwa 

 1.529 1.529 

75109 Wybory do rad gmin,  rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

  1.529 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  48 

 Składki nha Fundusz Pracy 4120  8 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  319 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  380 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  224 

 Zakup usług pozostałych 4300 1.400  



 Podróże służbowe krajowe 4410 129  

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  195 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
4750  355 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 202.611 202.611 

75405 Komendy powiatowe Policji   447 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  132 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  225 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
4750  90 

75412 Ochotnicze straże pożarne  202.547 202.100 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3020   

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  1.300 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4.047  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  500 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000  

 Zakup energii 4260 6.000  

 Zakup usług remontowych 4270 3.000  

 Zakup usług pozostałych 4300 3.500  

 Różne opłaty i składki 4430  300 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050 178.000  

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6060  200.000 

75414 Obrona cywilna  64 64 

 Zakup usług pozostałych 4300  64 

 Podróże służbowe krajowe 4410 64  

801 Oświata i wychowanie  178.351 178.351 

80101 Szkoły podstawowe  131.787 108.260 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  5.800 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22.000  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5.500  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7.500  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  52.000 



 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  9.000 

 Zakup energii 4260 4.500  

 Zakup usług remontowych 4270  10.000 

 Zakup usług zdrowotnych 4280  1.080 

 Zakup usług pozostałych 4300  6.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370 1.700  

 Podróże służbowe krajowe 4410  1.200 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4440  23.000 

 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4700  180 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050 81.587  

80110 Gimnazja  20.264 15.625 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  2.500 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8.264  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  5.000 

 Zakup energii 4260  5.200 

 Zakup usług remontowych 4270 2.000  

 Zakup usług zdrowotnych 4280  525 

 Zakup usług pozostałych 4300  1.000 

 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350  200 

 Podróże służbowe krajowe 4410  1.000 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
4750  200 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   5.000  

 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4700 5.000  

80113 Dowożenie uczniów do szkół  8.800 46.756 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  3.300 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  610 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  150 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8.800  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000 

 Zakup usług remontowych 4270  2.505 

 Zakup usług pozostałych 4300  37.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
4360  600 



komórkowej 

 Różne opłaty i składki 4430  591 

80195 Pozostała działalność  12.500 7.710 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12.500  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  5.900 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  1.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  810 

851 Ochrona zdrowia  1.742 1.742 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  300 300 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  200 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  100 

 Zakup usług pozostałych 4300 300  

85195 Pozostała działalność  1.442 1.442 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1442  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370  100 

 Różne opłaty i składki 4430  342 

852 Pomoc społeczna  48.977 48.977 

85202 Domy pomocy społecznej   9.000 

 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

4330  9.000 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego- zadania 

zlecone 

 13.402 13.402 

 Świadczenia społeczne 3010  3.617 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.775  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  9.146 

 Składki na Fundusz Pracy 4120 182  

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  39 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370 453  

 Podróże służbowe krajowe 4410 355  

 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4700  600 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 4750 1.637  



tym programów i licencji 

85215 Dodatki mieszkaniowe   8.709 

 Świadczenia społeczne 3110  8.709 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  19.252 8.936 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  330 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17.695  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  626 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  287 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  1.053 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  4.153 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240  551 

 Zakup usług zdrowotnych 4280 70  

 Zakup usług pozostałych 4300 511  

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4370  254 

 Podróże służbowe krajowe 4410  760 

 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4700  922 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740 400  

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
4750 576  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  749 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  77 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  80 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  12 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  580 

85295 Pozostała działalność   6.000 

 Świadczenia społeczne 3110  6.000 

85295 Pozostała działalność  16.323 2.181 

 Składki na ubezpieczenia społeczne – 

finansowanie z pożyczek zagranicznych 
4113 1.674  

 Składki na Fundusz Pracy – 

finansowanie z pożyczek zagranicznych 
4123 592  

 Wynagrodzenia bezosobowe - 

finansowanie z pożyczek zagranicznych 
4173 10.944  

 Zakup materiałów i wyposażenia - 

finansowanie z pożyczek zagranicznych 
4213  66 



 Zakup usług pozostałych - finansowanie 

z pożyczek zagranicznych 
4303 3.113  

 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

4330  2.115 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 137.827 137.827 

85395 Pozostała działalność  137.827 137.827 

 Dotacja celowa  z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

– środki UE 

2827 22.353  

 Dotacja celowa  z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

– krajowy wkład 

2829 2.082  

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń– środki UE 
3027  331 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń – krajowy wkład 
3029  19 

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych– środki UE 
3037  712 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

– krajowy wkład 
3039  42 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników– 

środki UE 
4017 15.626  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 

krajowy wkład 
4019 14.725  

 Składki na ubezpieczenia społeczne– 

środki UE 
4117 17.325  

 Składki na ubezpieczenia społeczne – 

krajowy wkład 
4119  3.049 

 Składki na Fundusz Pracy– środki UE 4127 2.596  

 Składki na Fundusz Pracy – krajowy 

wkład 
4129  507 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne– 

środki UE 
4137  1.019 

 Wynagrodzenia bezosobowe - środki UE 4177  25.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe – krajowy 

wkład 
4179  21.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia – środki 

UE 
4217 23.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia – 

krajowy wkład 
4219  2.600 

 Zakup pomocy naukowych, 4247  22.000 



dydaktycznych i książek – środki UE 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek – krajowy wkład 
4249  1.300 

 Zakup usług remontowych – środki UE 4277  8.100 

 Zakup usług remontowych – krajowy 

wkład 
4279  2.100 

 Zakup usług zdrowotnych – środki UE 4287  328 

 Zakup usług zdrowotnych – krajowy 

wkład 
4289  20 

 Zakup usług pozostałych – środki UE 4307  40.000 

 Zakup usług pozostałych – krajowy 

wkład 
4309 20.000  

 Zakup usług pozostałych 4308 18.120  

 Różne opłaty i składki – środki UE 4437  1.300 

 Różne opłaty i składki – krajowy wkład 4439  100 

 Podróże służbowe krajowe – krajowy 

wkład 
4419  600 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych – środki UE 

4747 2.000  

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji – środki UE 
4757  2.000 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji – krajowy 

wkład 

4759  200 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – środki UE 
6067  5.000 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – krajowy wkład 
6069  500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 43.862 43.862 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  43.862  

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050 43.862  

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
  722 

 Zakup usług pozostałych 4300  700 

 Pozostałe odsetki 4580  22 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   20.040 

 Zakup energii 4260  20.000 

 Pozostałe odsetki 4580  40 

90095 Pozostała działalność   23.100 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3020   



 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
4140  3.000 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  2.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210   

 Zakup energii 4260  1.000 

 Zakup usług zdrowotnych 4280   

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4360  100 

 Podróże służbowe krajowe 4410  1.000 

 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
4440  16.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 81.025 81.025 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10.025 59.618 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010  2.201 

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170 525  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  24.367 

 Zakup energii 4260  1.000 

 Zakup usług remontowych 4270 9.500  

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

4740  50 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050  32.000 

92116 Biblioteki  70.300  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2480 70.300  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
  10.710 

 Zakup usług pozostałych 4300  10.700 

 Kary i odszkodowania wypłacone na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4600  10 

92195 Pozostała działalność  700 10.697 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010  15 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  100 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 700  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  5.000 

 Zakup usług pozostałych 4300  5.500 

 Podróże służbowe krajowe 4410  10 

 Różne opłaty i składki 4430  72 

926 Kultura fizyczna i sport  3.101 3.101 

92601 Obiekty sportowe  3.101  



 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6050 3.101  

92695 Pozostała działalność   3.101 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  3.000 

 Pozostałe odsetki 4580  101 

 

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 


